
Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 282

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 00:51:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 32/2021

N° do Processo: 180

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 23/12/2021 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/12/2021 09:30:00

Data da Disputa/Horário:07/01/2022 09:30:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2021 - REGISTRO DE PREÇOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES
LABORATORIAIS COM RESERVA DE COTA PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE. 
Resumo:
Acha-se aberto na Prefeitura Municipal de Pinhalzinho o seguinte certame licitatório: PREGÃO
PRESENCIAL Nº 32/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 180/2021.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS COM
RESERVA DE COTA PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE.
DATA DA SESSÃO: 07 DE JANEIRO DE 2.022 – 09h30min O Edital completo poderá ser obtido
através do site www.pinhalzinho.sp.gov.br (Licitações).
Informações: Seção de Licitações e Compras da Prefeitura Municipal de Pinhalzinho-SP, sito à Rua
Cruzeiro do Sul, nº 225, Centro, em dias úteis, das 9h às 11h30m e das 13h às 16h.
E-mail: licitacoes@pinhalzinho.sp.gov.br. Telefone: (11) 4018-4310.
Pinhalzinho, 22 de Dezembro de 2.021. JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA Prefeito Municipal Interino

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/01/2022 00:00:00 Parecer Jurídico Baixar

12/01/2022 00:00:00 DESPACHO REVOGAÇÃO PP 32-21-SRP-EXAMES Baixar

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb4cd19eb26d0e6932fc66fdbf474cf3.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/275a471920ad59c434e9be0ddd25fe3c.doc


Prefeitura Municipal

Pinhalzinho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/12/2021 00:00:00 EDITAL PP 32-21-SRP-EXAMES LABORATORIAIS Baixar

23/12/2021 00:00:00 AVISO DE ABERTURA PP 32-21-SRP-EXAMES Baixar

https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79c66d4ac0f1a2876c15b81451a70bc0.pdf
https://www.pinhalzinho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05d65b94e8e21778db7f8265d2730be2.pdf

